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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: opbevaring af kølevare, frostvare samt
frugt/grønt, håndtering ved tilberedning,
opbevaringstemperatur i køleenheder.
Følgende er konstateret: der opbevares i frostenhed
prøver/koncentrater som ikke er fødevare til brug i køkkenet.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om muligheder for at opbevare nonfood/vare
som ikke kan anvendes i køkkenets produktion, f. eks. i aflukket
og opmærket kasse.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr: gulv,
vægge køkken og tilberedningsområd ved serveringsområde,
hylder og lister i køleskab, bordflader.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligehold af følgende
lokaler: gulv, vægge, loft køkken og tilberednings område,
borde , lister, hylder køleskab i køkken.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: dokumentation for temperaturkontrol ved
varemodtagelse, opvarming, opbevaring fra marts 2019 til dags
dato. Samt stikprøvevis for nedkøling som sjældent fortages og
dokumenteres når det fortages. Der er 2 temperatur reg. for
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varemodagelse af fiskefars på 5 C, vejledt konkret om at sikre at dette er korrekt temp. jf. temperaturkrav fastsat
af producent.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens egenkontrolprogram vedr. fastsættelse af kritisk
grænse for CCP'er, frekvens for kontrol af ccp'er og dokumentation deraf.
Der er ikke fortaget vurdering temperaturkrav samt kritisk grænse ved varemodtagelse, opbevaring for
fisk/fiskevare, og der mangler risikoanalyse, vurderes som bagatelagtigovertrædelse ved dette tilsyn, der kan
redegøres for samtlige procedure.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Kontrolleret: ophængning af kontrolrapporten.
Følgende er konstateret: kontrolrapport er placeret ved buffe, hvilket skønnes at være en bagatelagtig
overtrædelse, da denne placering ikke er før forretningsområdet betrædes.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt konkret om om tregler for offentliggørelse. Virksomheden vil undersøge hvordan placering kan
optimeres.
Uddannelse i hygiejne: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ansatte, der tilvirker fødevarer, er behørigt
instrueret i håndtering af fødevare.
Mærkning og information: Kontrolleret sporbarhed på følgende fødevarer: rejer, fiskefars, oksekød
Ingen anmærkninger.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens fødevareaktiviteter.
Følgende er konstateret: Registrering er dækkende for virksomhedens aktiviteter.
Emballage m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkning: Anvendelse af fødevarekontaktmaterialer som
tilsigtet af producenten. Følgende fødevarekontaktmaterialer er kontrolleret: plastposer til opbevaring af
fødevare.


